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Treść raportu:  

 

Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna („PZU”, „Spółka ”) informuje, Ŝe Rada 
Nadzorcza Spółki, w wyniku przeprowadzonego postępowania kwalifikacyjnego, uchwałą 
z dnia 15 marca 2011 r. powołała Pana Andrzeja Klesyka w skład Zarządu PZU nowej 
kadencji i powierzyła mu pełnienie funkcji Prezesa Zarządu Spółki.  

Powołanie następuje na okres wspólnej kadencji, której bieg rozpoczyna się od dnia 
28 czerwca 2011 r. lub od dnia następnego po odbyciu Zwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia Spółki zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za 2010 rok, w przypadku 
gdyby Zwyczajne Walne Zgromadzenie odbyło się po dniu 27 czerwca 2011 r. Kadencja 
obejmuje trzy kolejne pełne lata obrotowe. Pierwszym pełnym rokiem obrotowym jest rok 
2012.  
W dniu 2 lutego 2011 r. Rada Nadzorcza PZU podjęła decyzję o rozpoczęciu postępowania 
kwalifikacyjnego na Prezesa i członków Zarządu Spółki z uwagi na upływającą  
w dniu 27 czerwca 2011 r. kadencję Zarządu. 

 

śyciorys: 

Pan Andrzej Klesyk jest absolwentem Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego, Wydział Nauk 
Społecznych, kierunek ekonomia oraz Harvard Business School, gdzie uzyskał tytuł MBA. 
Ponadto odbył liczne szkolenia za granicą związane z sektorem finansowym 
i zarządzaniem, w tym ogólnoświatowe szkolenia dla partnerów i dyrektorów 
zarządzających The Boston Consulting Group. 

Andrzej Klesyk posiada rozległe doświadczenie w konsultingu dla sektora finansowego 
i ubezpieczeniowego. Pracował równieŜ w licznych projektach w sektorze detalicznym, dóbr 
konsumpcyjnych oraz farmaceutycznym w krajach europejskich, USA oraz Republice 
Południowej Afryki.  

Karierę zawodową rozpoczął w latach 1989-1991 jako asystent na Katolickim Uniwersytecie 
Lubelskim. Od kwietnia 1990 roku do stycznia 1991 roku pełnił funkcję Asystenta Doradcy 
Ministra w Ministerstwie Przekształceń Własnościowych. Od stycznia do sierpnia 1991 roku 
pracował jako Researcher w Kidder, Peabody Company, Coopers & Lybrand w Nowym 
Jorku. Od czerwca do sierpnia 1992 roku odbył staŜ w McKinsey & Company w Niemczech. 
Od października 1993 roku do lutego 2000 roku był Senior Engagement Managerem 
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w londyńskim oddziale McKinsey & Company. Od lutego do grudnia 2000 roku pełnił 
funkcję Prezesa Zarządu Inteligo Financial Services SA. Od grudnia 2000 roku do lutego 
2003 roku pełnił funkcję Członka Zarządu banku Bankgesellschaft Berlin (Polska) SA. Od 
kwietnia 2003 roku do grudnia 2007 r. pełnił funkcję Partnera i Dyrektora Zarządzającego 
The Boston Consulting Group w Warszawie, gdzie współpracował m.in. z PZU przy 
realizacji projektów ubezpieczeniowych, związanych z likwidacją szkód, direct insurance, 
assistance oraz ładu korporacyjnego i relacji w ramach grupy PZU. 

Od 14 grudnia 2007 r. pełni funkcję Prezesa Zarządu PZU SA. Jako Prezes Zarządu PZU 
SA jest odpowiedzialny za zarządzanie Spółką oraz Grupą PZU. W szczególności 
odpowiada za: strategię, politykę kadrową, politykę inwestycyjną, aktuariat, administrację 
i logistykę, PR oraz funkcje wspierające ład korporacyjny tj. dział prawny, zarządzania 
korporacyjnego i kontroli wewnętrznej. 

Pan Andrzej Klesyk zasiada ponadto w radach nadzorczych spółek zaleŜnych od PZU SA. 
Od kwietnia 2008 roku pełni funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej PZU śycie oraz 
Przewodniczącego Rady Nadzorczej PZU Asset Management SA.  

W maju 2008 roku został powołany do Komisji Rewizyjnej Polskiej Izby Ubezpieczeń, 
od czerwca 2008 roku pełni funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji.  

W marcu 2010 roku został powołany do Rady Gospodarczej przy Prezesie Rady Ministrów. 

 

Zgodnie z oświadczeniem złoŜonym przez Pana Andrzeja Klesyka, nie prowadzi 
on działalności konkurencyjnej wobec Spółki, jak równieŜ nie uczestniczy w spółce 
konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu 
konkurencyjnej spółki kapitałowej lub członek organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby 
prawnej oraz nie jest wpisany w Rejestrze DłuŜników Niewypłacalnych, prowadzonym na 
podstawie przepisów ustawy z dnia  20 sierpnia 1997 roku o Krajowym Rejestrze Sądowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2007 roku, Nr. 168, poz. 1186, z późn. zm.). 

Podstawa prawna: § 5 ust. 1 pkt 22 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 
2009 roku w sprawie informacji bieŜących i okresowych przekazywanych przez emitentów 
papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równowaŜne informacji 
wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim. 

 

 
 


